22W5060

Band XI., Nr. 5121, Seite 133-134

Graf Eberhard der Scheerer von Tubingen verkauft sein Vogtrecht in Dettenhausen

an Kloster Bebenhausen. Es bezeugen Culnradi et Hainrici fratrum de Vaihingen ,
Adelhaidis de Vaihingen

Vaihingen, 1298. April 28.

Nos Eberhardus comes de Tuwingen dictus Scheerer publice recognoscimus in hiis
scriptis, quod accedente consensu omnium quorum intererat ius advocaticium ac
redditus servitutes ac omne ius quod nobis ac nostris predecessoribus in oppido
Tetenhusen sito in nemore nostro dicto Schaienblich et incolis eius seu colonis
fundorum ad ipsum oppidum spectantium ratione predicte advocatie tenuimus seu
possedimus de iure vel consuetudine cum eisdem libertatibus iuribus pertinentiis ac
condicionibus universis et singulis, cum quibus nos et nostri memorati predecessores
premissa tenuimus seu possedimus, religiosis viris . . abbati et conventui monasterii
in Bebenhusen ordinis Cisterciensis dyocesis Constantiensis pro octoginta libris

denariorum monete Hallensis, quas nos integre percepisse et in evidentes nostros
usus convertisse presentibus profitemur, vendidimus et in ipsum monasterium
transtulimus absolute interposita verborum et gestuum sollempnitate debita et
consueta nichil etiam iuris dominii vel utilitatis nobis aut nostris heredibus seu
successoribus reservantes in premissis venditis. Protestamur presentibus ipsi oppido
Tetenhusen seu incolis eius vel colonis omnia iura seu libertates quas hactenus
ratione predicti iuris advocaticii seu servitutis eidem annexe in secationibus seu
usibus lignorum in predicto nemore nostro Schaienbdch in pascuis etiam ac aliis
usibus quibuscunque consuetis sibi fore salvas et de eisdem dicto monasterio et
oppido colonis et incolis prefatis conservandis seu salvandis nos et nostros
successores quoscunque warandos legittimos secundum bonam terre
consuetudinem constituimus et presentibus obligamus. Unde non inmerito pro nobis
et nostris heredibus seu successoribus prenotatis renuntiamus presentibus omni
cause questioni seu occasioni litteris quoque seu privilegiis a sede apostolica
inpetratis vel inpetrandis beneficio restitutionis in integrum exceptioni deceptionis
ultra dimidiam partem iusti pretii et generaliter omni defensioni legum et canonum
quibus mediantibus de iure facto vel consuetudine predictum monasterium de
Bebenhusen dictum etiam oppidum Tetenhusen et ipsius incole vel coloni in
premissis venditis seu eisdem annexis libertatibus et usibus possent aliquatenus
prepediri. In quorum robur indeficiens presentes conscribi fecimus et sigillorum nostri
ac dilectorum levirorum nostrorum comitum illustrium Cunradi et Hainrici fratrum de
Vaihingen munimine roborari. Nos vero Clinradus Hainricus comites prenotati in
evidentiam omnium premissorum nostra sigilla ad instantiam dilecti nostri sororii
Eberhardi comitis supradicti duximus presentibus apponenda. Nos quoque
Adelhaidis de Vaihingen comitissa nobilis viri Eberhardi comitis de Tuwingen nostri
thori legittimi consortis karissimi presentibus confitemur et protestamur nichil iuris
unguam nobis ex donatione propter nuptias dote vel alias in advocaticio iure oppidi
Tetenhusen predicti vel redditibus seu servitutibus eidem annexis conpetiisse vel in
posterum posse conpetere. Quare de omnibus premissis consentientes in hiis scriptis
renuntiamus cum sollempnitate debita et consueta omni exceptioni seu questioni que
nobis circa premissa aut nostris successoribus conpetere posset de iure vel
consuetudine qualicunque, unde et predictorum Eber. consortis nostri Clinradi et
Hainrici fratrum nostrorum de Maihingen comitum sigilla quibus presentibus utimur
hiis scriptis ad nostram instantiam sunt appensa. Testes horum sunt Bertoldus
viceplebanus de Wihingen, Ctinradus miles de Wildenowe, Ulricus nobilis de Staine,
Dietmarus quondam scultetus in Vaihingen, Ber. dictus uf dem Markte, Anshelmus
de Tamme, Cunradus Faber de Nusdorf et quam plures alii fide digni.